
Individualūs mediniai dangteliai žvakidėms

Medžiaga Individualūs mediniai dangteliai žvakidėms

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas nuo atrankos ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos 30% įmoka t / t iš anksto ir subalansuoti nuo B / L kopijos

Pristatymas Jūra, oras, per greitą ir laivybos agentą priimtiną

Produkto savybės 1. Medinio dangčio dangčio dizainas
2. Tinka naudoti įvairių rūšių žvakidžių laikikliams ir kt.

Jūsų pasirinkimui 1. Įvairūs pasirinkimo dizainai ir dydžiai
2 Bet kokios spalvos dažytos, vėsios, dengimo, lazerio modelio apdorojimo pjaustytuvas
3. Specialus paketas kaip susitraukimo filmas, spalvų dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė ir
kt.
4. Mes esame išskirtinis kokybės kontrolės darbuotojas
5. Mes turime profesionalų seminarą ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo laiką

Produktas  vaizdai









Ką mums priklauso

„Sunny Glassware“ priėmė ISO 90012008/2015 QMS sertifikatą ir įgyvendinkite įmonės intelektinės
nuosavybės standartą, kad apsaugotumėte klientų naudą.  



ISO 9001: 2015 Įmonių intelektinė nuosavybė Patentas
Nr.:201630655323.4





Norėdami gauti daugiau žvakių turėtojų ar bet kokie stikliniai indai,
Apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba gali padėti mums išmokti „Moreabout“: Dažnai užduodami klausimai

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

